
ZARZĄDZENIE Nr GZOPO.0210.2.12.2020 

Dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 

w Świerklanach 

z dnia 3 sierpnia 2020 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Gminnym Zespole Obsługi Placówek 

Oświatowych w Świerklanach 

 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości oraz dział III 

p.1 Instrukcji Inwentaryzacyjnej stanowiącej załącznik do zarządzenia  

nr GZOPO.0210.2.1.2020 Dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych  

w  Świerklanach z dnia 02.01.2020r. 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przeprowadzić inwentaryzację okresową drogą spisu z natury na dzień 31 grudnia 2020 

roku w Gminnym Zespole Obsługi Placówek Oświatowych w Świerklanach: 

1) środków trwałych oraz pozostałych środków z wyjątkiem gruntów  oraz środków 

trwałych których dostęp jest znacznie utrudniony,  

2)  składników aktywów będących własnością innych podmiotów, 

3) składników aktywów obrotowych (za wyjątkiem składników rozdysponowanych 

wydanych do użycia), 

4) środków pieniężnych (z wyjątkiem zgromadzonych na rachunkach bankowych), 

czeków oraz innych walorów przechowywanych w kasie. 

 

2. Inwentaryzację należy przeprowadzić w terminie od 2 listopada 2020 r. do 15 stycznia 

2021 r. zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

 

Powołać komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Beata Franke - przewodniczący, 

2) Danuta Lubszczyk – członek, 

3) Justyna Migora – członek. 

§ 3 

 

Zobowiązuje księgowego do przeprowadzenia inwentaryzacji metodą potwierdzenia sald: 

1) Środków pieniężnych na rachunkach bankowych – na dzień 31 grudnia 2020 roku, 

2) Należności ( z wyjątkiem należności spornych i wątpliwych, należności od 

pracowników, należności od osób nieprowadzących ksiąg rachunkowych, należności 

publicznoprawnych oraz należności o których mowa w Dz. III p. 3 Instrukcji)  oraz 

powierzonym innym podmiotom składników aktywów – na dzień 31 grudnia 2020 

roku. 

 



§ 4 

Zobowiązuję pracownika odpowiedzialnego za prowadzenie księgowości w Gminnym 

Zespole Obsługi Placówek Oświatowych w Świerklanach do przeprowadzenia inwentaryzacji 

metodą porównania stanów księgowych z odpowiednimi dokumentami (weryfikacji) na dzień 

31 grudnia 2020 roku 

1) Do 15 stycznia 2021 roku  - w zakresie aktywów, 

2) Do 15 marca 2021 roku – w zakresie aktywów i pasywów. 

 

§ 5 

Nadzór nad prawidłowym i terminowym przebiegiem czynności inwentaryzacyjnych pełnią: 

przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej (w zakresie, o którym mowa w Dz.V instrukcji 

inwentaryzacyjnej) oraz Główny Księgowy GZOPO (w zakresie, o którym mowa w Dz. VII i 

VIII instrukcji inwentaryzacyjnej). 

 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu GZOPO. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

Podpisał:  
Dyrektor Gminnego Zespołu Obsługi 
Placówek Oświatowych  
w Świerklanach 
Kamil Gąsior 

 


